

Årsredovisning

för

Lineco AB

556735-0219

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Maud Lindqvist, Styrelseledamot

2026-02-02

Styrelsen för Lineco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet tillhandahåller konsulttjänster och rådgivning inom områdena affärs- och ledarskapsutveckling samt erbjuda interim managementtjänster.

Lineco AB äger till 100% av dotterbolaget Silverforsen Fastigheter AB (org. 559161-6205) och 100% av dotterbolaget Made By Bees AB (org. 559055-1288).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år på grund utav ökad affärsaktivitet och fler antal uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	136	37	1 033	1 094
Resultat efter finansiella poster	-1 525	1 530	-189	-1 548
Balansomslutning	6 467	8 027	6 034	6 131
Soliditet (%)	17	35	23	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 267 804	1 404 353	2 772 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 404 353	-1 404 353	0
Årets resultat			-1 657 004	-1 657 004
Belopp vid årets utgång	100 000	2 672 157	-1 657 004	1 115 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 672 158
årets förlust	-1 657 004
	1 015 154
disponeras så att i ny räkning överföres	1 015 154
	1 015 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		136 311	36 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 311	36 565
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-36 000
Övriga externa kostnader		-377 967	-325 482
Personalkostnader	2	-1 022 000	-998 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 656	-91 657
Summa rörelsekostnader		-1 459 623	-1 451 958
Rörelseresultat		-1 323 312	-1 415 393
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 890 728
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	59 784
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-201 003	-4 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 260	57
Summa finansiella poster		-201 692	2 945 746
Resultat efter finansiella poster		-1 525 004	1 530 353
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-132 000	-126 000
Summa bokslutsdispositioner		-132 000	-126 000
Resultat före skatt		-1 657 004	1 404 353
Årets resultat		-1 657 004	1 404 353

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 985	74 981
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 582	112 242
Summa materiella anläggningstillgångar		127 567	187 223

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	100 446	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	2 284 848	2 388 848
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	559 535	559 535
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 944 829	2 998 383
Summa anläggningstillgångar		3 072 396	3 185 606

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		105 182	173 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 470	0
Summa kortfristiga fordringar		133 652	173 843

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		217 284	157 001
Summa kortfristiga placeringar		217 284	157 001

Kassa och bank

Kassa och bank		3 043 817	4 510 756
Summa kassa och bank		3 043 817	4 510 756
Summa omsättningstillgångar		3 394 753	4 841 600

SUMMA TILLGÅNGAR

6 467 149

8 027 206

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 672 158

1 267 805

Årets resultat

-1 657 004

1 404 353

Summa fritt eget kapital

1 015 154

2 672 158

Summa eget kapital

1 115 154

2 772 158

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

50 446

0

Övriga skulder

5 217 812

5 125 581

Summa långfristiga skulder

5 268 258

5 125 581

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

53 737

99 467

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

83 737

129 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 467 149

8 027 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 353 205	1 278 224
Inköp	0	74 981
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 353 205	1 353 205
Ingående avskrivningar	-1 278 224	-1 254 539
Årets avskrivningar	-14 996	-23 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 293 220	-1 278 224
Utgående redovisat värde	59 985	74 981

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	757 282	722 795
Inköp	0	34 487
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	757 282	757 282
Ingående avskrivningar	-645 040	-577 068
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-44 659	-67 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-689 699	-645 040
Utgående redovisat värde	67 583	112 242

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	50 446	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 446	50 000
Utgående redovisat värde	100 446	50 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 388 848	2 502 848
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-104 000	-114 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 284 848	2 388 848
Utgående redovisat värde	2 284 848	2 388 848

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	559 535	689 535
Försäljningar	0	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	559 535	559 535

Lineco AB
Org.nr 556735-0219

7 (8)

Utgående redovisat värde

559 535

559 535

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Stockholm

Eva Lindqvist
Eva Lindqvist
Ordförande
2026-02-02